
N° de courses 

Régime de circulation
DIEKIRCH, Kluuster
DIEKIRCH, Gare
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Cité Lopert 1
MERTZIG, Eglise
GROSBOUS, Police
GROSBOUS, Kiircheplaz
PRATZ, Haaptstrooss
BETTBORN, Gemenge Plaz
PLATEN, Kinnebësch
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
ELL, Beim Schreider
ELL, Beim Musikssaul
COLPACH-BAS, Schlass
OBERPALLEN, Breck
(B) ARLON, Callemeyn
(B) ARLON, Inst. St. Marie (ISMA)
(B) ARLON, Square Astrid - Bastogne
(B) ARLON, Institut notre Dame (INDA)
(B) ARLON, Arlon clinique
(B) ARLON, Institut Itela (ISI)
(B) ARLON, Athénée Royale

3340

A 
06:30
06:32
06:38
06:41
06:44
06:47
06:55
06:58
06:59
07:02
07:03
07:03
07:08
07:09
07:11
07:13
07:13
07:16
07:21
ý 07:28
ý 07:32
ý 07:33
ý 07:37
ý 07:39
ý 07:43

07:45

Explications:
A = lu-ve scolaires
ý  = Arrêt pour laisser des voyageurs sans en prendre

Diekirch - Arlon (B)F01
courses scolaires

septembre 2022



N° de courses 

Régime de circulation
(B) ARLON, Inst. St. Marie (ISMA)
(B) ARLON, Square Astrid - Bastogne
(B) ARLON, Institut notre Dame (INDA)
(B) ARLON, Athénée Royale
(B) ARLON, Institut Itela (ISI)
(B) ARLON, Arlon clinique
(B) ARLON, Callemeyn
OBERPALLEN, Breck
COLPACH-BAS, Schlass
ELL, Beim Musikssaul
ELL, Beim Schreider
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
PLATEN, Kinnebësch
BETTBORN, Gemenge Plaz
PRATZ, Haaptstrooss
GROSBOUS, Kiircheplaz
GROSBOUS, Police
MERTZIG, Eglise
ETTELBRUCK, Place du Marché
ETTELBRUCK, Gare routière 2
ERPELDANGE (ETTELBRUCK), Um Dreieck
DIEKIRCH, Gare
DIEKIRCH, Kluuster

5531

Ê 
12:35
÷ 12:36
÷ 12:40
÷ 12:46
÷ 12:49
÷ 12:55
÷ 13:00

13:07
13:11
13:14
13:15
13:17
13:18
13:22
13:27
13:28
13:29
13:32
13:33
13:36
13:48
13:51
13:53
13:58
14:00

6791

A 
16:05
÷ 16:06
÷ 16:10
÷ 16:16
÷ 16:19
÷ 16:25
÷ 16:30

16:37
16:41
16:44
16:45
16:47
16:48
16:52
16:57
16:58
16:59
17:02
17:03
17:06
17:18
17:21
17:23
17:28
17:30

Explications:
÷  = Arrêt pour prendre des voyageurs sans en laisser
Ê  = mercredis scolaires
A = lu-ve scolaires

Arlon (B) - DiekirchF01
courses scolaires

septembre 2022




